

Warsztaty komiksu i karykatury



W środę, 7 października, w Bibliotece Publicznej Gminy Kobyla Góra odbyły się warsztaty komiksu i karykatury, prowadzone przez ilustratora, twórcę komiksów, a zarazem artystę malarza - Szymona Teluka. Spotkanie było świetne. Wzięli w nim udział młodzi ludzie z klas IV-VIII szkół podstawowych gminy Kobyla Góra.

Pan Szymon z humorem i trafnymi przykładami wprowadził w historię komiksu oraz karykatury, a przy tym genialnie pokazał podstawy tworzenia wspomnianych. Z wielką przyjemnością uczestnicy obserwowali, jak przy pomocy kilku kresek powstaje statek, sklep czy twarz. Wprawną ręką doświadczonego rysownika

wprowadził w tajniki sztuki tworzenia komiksu oraz karykatury. A ile radości dostarczyło, gdy uwiecznił niektóre osoby na papierze oraz gdy sami młodzi mogli wykonać komiksy czy karykatury swoich sąsiadów!

Jak to dobrze, że wszyscy tak pięknie różniliśmy się od siebie, mamy inne talenty i umiejętności oraz że możemy wzajemnie od siebie czerpać. Oby więcej takich spotkań!

Anna Żarowska
bibliotekarka w Bibliotece Publicznej
Gminy Kobyla Góra

XI Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia w Biskupicach Zabarycznych

W piątek, 1 października, cała społeczność szkoły podstawowej oraz oddziału przedszkolnego w Biskupicach Zabarycznych wzięła udział w obchodach XI Światowego Dnia Tabliczki Mnożenia.

Ideą Światowego Dnia Tabliczki Mnożenia jest zachęcenie młodszych i starszych do odświeżenia sobie tabliczki mnożenia i dzielenia oraz sprawdzenia swoich umiejętności podczas egzaminu. Motto

święta brzmi: „Młodzi sprawdzają, czy starsi tabliczkę mnożenia znają”. W związku z tym egzaminatorami w szkole zostali uczniowie klasy IV, którzy - pod czujnym okiem uczennic z klasy VIII - sprawdzali poprawność udzielonych odpowiedzi. Trzeba przyznać, że egzaminatorzy oraz asystentki spisali się znakomicie! Cieszy również fakt, że do egzaminu z tabliczki mnożenia chętnie i z uśmiechem

podeszli wszyscy uczniowie obecni tego dnia w szkole, przed szkołą (którzy mieli do wykona-



nia działania dostosowane dla najmłodszych), a także grono pedagogiczne z dyrektorem, p. Rafałem Kałużnym na czele.

Egzamin polegał na wylosowaniu karteczki z pięcioma działaniami

z tabliczki mnożenia i dzielenia. Aby zdać, należało udzielić poprawnej odpowiedzi we wszystkich działaniach. Nagrodą za bezbłędne odpowiedzi był tytuł „Eksperta Tabliczki Mnożenia”, imienny certyfikat, gratulacje, zakładka do książki z tabliczką mnożenia oraz słodki upominek. Po kilkugodzinnej

akcji w szkole byli sami Eksperti Tabliczki Mnożenia!

Serdecznie gratuluję wszystkim „Ekspertom”, a uczniom, nauczycielom oraz Radzie Rodziców dziękuję za za pomoc i zaangażowanie.

Koordinator lokalny
Bernadetta Biała

Stu Dawców na Stulecie Szkoły!

Zespół Szkół nr 1 zaprasza do udziału w akcji oddawania krwi: „Stu Dawców na Stulecie Szkoły”. Krwiobus stanie przed szkołą 12 października!





Oddajesz krew dajesz życie!

Stu dawców na 100-lecie szkoły!

Zapraszamy
wszystkich chętnych, którzy ukończyli 18 rok życia,
z dowodem osobistym i po lekkim posiłku.
Zaprosz do udziału swoich
przyjaciół, bliskich, sąsiadów.

AKCJA POBIERANIA KRWI

Odbędzie się dnia: **12.10.2021 r. (wtorek)**
w godzinach **od 8.00 do 12.00**

Krwiobus w Zespole Szkół nr 1
w Ostrzeszowie ul. gen. Sikorskiego 9

Koordynator Dorota Pilarska
oraz Młodzieżowi Liderzy Zdrowia

